_.. , .

,
ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2017
г.Екатеринбург

Х2 966-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 13.04.2017 Х2 240-ПП «Об утверждении распределения субсидий

из областного бюджета местным бюджетам, предоставление КОТОРЫХ

предусмотрено государственной программой Свердловекой области
«Развитие систеМbIобразования в Свердловекой области до 2024 годit»,

между муниципаЛЬНblМИобразованиями, расположеННblМИна территории
. Свердлове кой области, в 2017 году»

в соответствии с законами Свердловской области от 15 июля 2005 года
Х2 70-03 «Об отдельных межбюджетных трансфертах, предоставляемых
из областного бюджета и местных бюджетов в Свердловской области»,
от 19 декабря 2016 года Х2 131-03 «Об областном бюджете на 2017 год
и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением Правительства
Свердловской области от 29.12.2016 Х2 919-ПП «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Развитие системы
образования в Свердловской области до 2024 года», на основании протоколов
заседаний комиссии по реализации государственной программы Свердловской
области «Развитие системы образования в Свердловской области до 2024 года» и
ПЛана- мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического
развития Свердловской области на 2016-2030 годы от 08.12.2017 Х2 35
и от 12.12.2017Х2 36 Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2017 году на капитальный ремонт зданий
и помещений муниципальных общеобразовательных организаций,
осуществляемый в рамках программы «Содействие созданию в субъектах
Российской Федерации (исходя из прогнозируемой потребности) новых мест
в общеобразовательных организациях» на 20] 6-2025 годы, утвержденное
постановлением Правительства Свердловской области от 13.04.2017 Х2 240-ПП
«Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными

2

на территории Свердловскои области, в 2017 году» (<<Официальный интернет-
портал право вой информации Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66.гu), 2017,
17 апреля, N~12224) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства
Свердловской области от 18.05.20 17 N~ 348-ПП, от 22.06.2017 N~ 429-ПП,
от 05.07.2017 N~ 478-ПП, от28.07.2017 N~ 540-ПП, от 12.10.2017 N~ 724-ПП
и от 22.11.2017 N~854-ПП (далее - постановление Правительства Свердловской
области от 13.04.20 17N~240-ПП), следующие изменения:

1) в таблице в строке 6 в графе 3 число «891,864» заменить числом
«694,267»;

2) в таблице в строке 21 в графе 3 число «17 652,76076» заменить числом
«15845,406»;

3) в таблице в строке 23 в графе 3 число «87 048,283» заменить числом
«87048,27843»;

4) в таблице в строке 25 в графе 3 число «7357,09436» заменить числом
«6445,38546»;

5) в таблице в строке 49 в графе 3 число «431,3435» заменить числом
«401,96»;

6) в таблице в строке 57 в графе 3 число «1540,0» заменить числом
«1524,355»;

7) в таблице в строке 64 в графе 3 число «3844,248» заменить числом
«3327,335»;

8) в таблице в строке 74 в графе 3 число «169 810,95288» заменить числом
«166332,34615».

2. Внести в распределение субсидий из областного бюджета местным
бюджетам, предоставление которых предусмотрено государственной программой
Свердловской области «Развитие системы образования в Свердловской области
до 2024 года», между муниципальными образованиями, расположенными
на территории Свердловской области, в 2017 году на осуществление мероприятий
по обеспечению питанием обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях, утвержденное постановлением Правительства Свердловской
области от 13.04.2017 N~240-ПП, следующие изменения:

1) в таблице в строке 49 в графе 3 число «62024,0» заменить числом
«74658,0»;

2) в таблице в строке 74 в графе 3 число «2 758 658,0» заменить числом
«2771 292,0».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования.

4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном
интернет-портале право вой информации Свердловской области»
(www. ргаvо.gоv66.ГL1).

Е.В. Куй ваше в

	00000001
	00000002